П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28.03.2023 года                                                            № 18
О назначение ответственного за проведение систематических обследований карантинных мероприятий на территории Березовского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 200

3 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законам от 15 июля 2000 года №ФЗ – 99 « О карантине растений», Приказом Министерства сельского хозяйства России от 22.04ю.2009 г. № 160 « Об утверждении правил проведения карантинных фитосанитарных обследований», в целях улучшения работы по проведению карантинных фитосанитарных мероприятий на территории поселения, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Березовского сельского поселения

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Бакулина В.И., Главу Березовского сельского поселения ответственным за проведение систематического карантинного фитосанитарного обследования и карантинных мероприятий.

2. 2. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения в сети Интернет..

3. 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Березовского

       сельского поселения

В.И.Бакулин